海岸公園センターハウス利用申込書

令和  年  月  日

海岸公園センターハウス館長 様

申込者 住  所

    電話番号

氏  名

下記の通り海岸公園センターハウスを利用したいので申し込みます。

利用団体名

利用責任者

□申込者と同じ

※申込者と異なる場

合、ご記入下さい。

住所

氏名

電話番号   －   －

利用目的
１．休憩・食事     ２．会 議

３．イベント関係     ４．その他（            ）

利用期間
令和  年  月  日 午前・午後  時  分から

令和  年  月  日 午前・午後  時  分まで

利用場所
１．駐車場（  台）   ２．テラス

３．会議室（ロビー）   ４．トイレのみ利用

利用人数 男性   名、女性   名、合計   名

備  考

【ウエブサイトからお申し込み時のお願い】
※事前に必ず施設の空き状況についてお問い合わせ下さい。

※利用内容についての計画書、企画書等を添付してお申し込み下さい。

〔注意事項〕

・他の利用者もおりますので占有にはなりません。

・ゴミについては原則お持ち帰り下さい。

・利用可能時間  センターハウス館内およびテラス：午前９時～午後４時

         駐車場および屋外トイレ    ：午前９時～午後５時

海岸公園センターハウス ☎・ＦＡＸ：０２２－２８８－４０２１（火曜休館）